
Uchwała nr 5000/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w XII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547) oraz § 12 ust. 3 regulaminu XII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 4506/2021 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie: ogłoszenia XII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1  

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych do XII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 170 włącznie. 

3. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

4. Listę projektów wycofanych przez wnioskodawców stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 5000/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w XII edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Uchwałą nr 4506/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ogłoszono XII edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego celem jest aktywizacja 

mieszkańców wsi i małych miast, w kierunku ich zaangażowania na rzecz rozwoju własnej 

miejscowości. W ramach konkursu można uzyskać dofinansowanie dla projektów z zakresu 

zagospodarowania przestrzeni publicznej, poprawiających estetykę miejscowości, a także 

zachowania, odtwarzania i promowania dziedzictwa kulturowego, przyrodniczego lub 

krajobrazowego oraz tradycji społeczności lokalnych. 

Do XII edycji konkursu złożono 252 projekty. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

224 projekty. Oceny merytorycznej dokonała kapituła konkursu powołana uchwałą  

nr 4506/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z § 12 ust. 3 regulaminu konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w drodze uchwały, 

przyjmuje listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

Na dofinansowanie projektów w ramach XII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

planuje się przeznaczyć z budżetu województwa kwotę 7 253 378 zł. Projekty rekomendowane 

do dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę planowaną w budżecie województwa 

na ten cel. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 



1 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 5000/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Lista rankingowa XII edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś" 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

1 Jarocin Potarzyca 
Potarzycki ogród pokoleń - budowa ogólnodostępnego parku 

kieszonkowego przy sali wiejskiej w Potarzycy - etap I 
50 000,00 83 

2 Kamieniec Parzęczewo 
Przystanek rowerowy Parzęczewo - miejsce przyjazne rowerzystom i nie 

tylko 
50 000,00 78 

3 Miłosław Orzechowo Covidowi się nie poddajemy, na świeżym powietrzu czas spędzać chcemy 50 000,00 73 

4 Kobylin Długołęka Długołęka stawia na wypoczynek i rekreację 50 000,00 72 

5 Śrem Niesłabin 
Rozbudowa placu zabaw szansą na aktywność, integrację i zabawę – 

kontynuacja 
26 000,00 69 

6 Lwówek Brody Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody). Historia i teraźniejszość 50 000,00 69 

7 Kobylin Starygród Starygród łączy pokolenia - spotkajmy się razem 50 000,00 69 

8 Wijewo Brenno 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez wykonanie toru 

rowerowego typu pumptrack w miejscowości Brenno 
50 000,00 68 

9 Pakosław Osiek Osiek odnowiony - teren wokół świetlicy polepszony 50 000,00 67 

10 Czarnków Walkowice 
"Wieś naszą odnowimy, świetne miejsca integracji zapewnimy!" 

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Walkowice 
50 000,00 67 



2 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

11 Orchowo Linówiec 
"Wsi spokojna, wsi WESOŁA" - zagospodarowanie terenu zieleni  

w m. Linówiec 
50 000,00 67 

12 Szczytniki Krowica Zawodnia 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację  

i wyposażenie pomieszczeń zaplecza kuchennego w sali świetlicy wiejskiej 

w Krowicy Zawodniej 

50 000,00 67 

13 Rozdrażew Wolenice 
Babską radę mamy i teren przy świetlicy ożywiamy – zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy wiejskiej w Wolenicach 
50 000,00 67 

14 Rychwał Rychwał 
Zagospodarowanie parku miejskiego w Rychwale poprzez odnowienie 

amfiteatru 
49 990,00 67 

15 Skulsk Gawrony 
Utworzenie ścieżki rekreacyjnej nad Jeziorem Czarnym oraz 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Gawrony 
50 000,00 66 

16 Skulsk Skulsk Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Skulsk 50 000,00 66 

17 Drawsko Kamiennik 

Gdy senior do świetlicy na fitness przychodzi, to trudno mu się po 

krzywych schodach wchodzi. Mieszkańcy Kamiennika chcą temu zaradzić, 

wspólnymi siłami wszystko naprawić. 

50 000,00 66 

18 Kamieniec Wilanowo 
Jeden wspólny zakątek mamy dlatego o niego dbamy - poprawa estetyki 

wsi Wilanowo poprzez zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 
42 200,00 66 

19 Białośliwie Pobórka Mała 
Utwardzenie terenu na działce nr 26 w Pobórce Małej - budowa 

pieszojezdni do budynku rekreacyjnego 
13 000,00 66 



3 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

20 Drawsko Chełst 

Uczniowie w Chełście sali gimnastycznej nie mają, więc wf-y na świetlicy 

wiejskiej odbywają. Aż tu podłoga dziur się nabawiła, dobrze gdyby 

odnowa jej się przytrafiła. 

50 000,00 65 

21 Wieleń Rosko 
Centrum Integracji Wsi Rosko – poprawa wizerunku i estetyki sołectwa 

Rosko 
50 000,00 65 

22 Siedlec Reklin - Reklinek 
Szarka Reklin - Reklinek - utworzenie miejsca integracji i rywalizacji dla 

mieszkańców obu wsi 
45 000,00 65 

23 Gizałki Ruda Wieczyńska 
Dla mieszkańca i turysty, dla pieszego i rowerzysty – tworzymy miejsce 

wypoczynku poprzez rewitalizację parku w Oborach 
40 000,00 65 

24 Gizałki Nowa Wieś 
Budowa wiaty z zapleczem kuchennym i sanitarnym na placu sportowo-

rekreacyjnym w Nowej Wsi 
50 000,00 65 

25 Kleszczewo Gowarzewo 
Tropikalna wyspa - rozbudowa Centrum Aktywności Rodzinnej  

w Gowarzewie 
50 000,00 64 

26 Kłodawa Słupeczka Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Słupeczka - etap 2 50 000,00 64 

27 Przemęt Barchlin 
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Barchlin - 

budowa altany ogrodowej 
50 000,00 64 

28 Przemęt Solec Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Solec 50 000,00 63 

29 Siedlec Godziszewo Utworzenie wiejskiego centrum rekreacji w Godziszewie 45 000,00 63 

30 Wągrowiec Krosno Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum wsi Krosno 50 000,00 63 

31 Czempiń Stare Tarnowo 
"Integracja super sprawa - rodzic, dziecko i zabawa" - utworzenie strefy 

rekreacyjnej we wsi Stare Tarnowo 
42 841,00 63 



4 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

32 Wągrowiec Oporzyn Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Oporzyn 50 000,00 63 

33 Miłosław Gorzyce W małym ciele zdrowy duch 32 700,00 63 

34 Święciechowa Lasocice Zagospodarowanie terenu boiska w Lasocicach 37 600,00 63 

35 Kiszkowo Rybno Wielkie 
RIO w Rybnie Wielkim - Rekreacja, Integracja i Odnowa - modernizacja 

placu zabaw. 
50 000,00 62 

36 Dobrzyca Izbiczno Budowa placu zabaw w miejscowości Izbiczno 33 650,00 62 

37 Odolanów Uciechów Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we wsi Uciechów 50 000,00 62 

38 Orchowo Orchowo BAZA z PERSPEKTYWAMI 50 000,00 62 

39 Miedzichowo Lewiczynek 
"Od kuźni - przez strażnicę - na świetlicę" – rozbudowa i modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Lewiczynku – III etap 
50 000,00 62 

40 Pobiedziska Borowo Młyn 

Przebudowa boiska sportowego z poprawą parametrów technicznych 

związanych z oświetleniem boiska sportowego w miejscowości Borowo 

Młyn ul. Starych Wierzb dz. 3/5 obręb Jerzyn gmina Pobiedziska 

47 917,00 61 

41 Dąbie Gaj Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Gaj 50 000,00 61 

42 Okonek Podgaje Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Podgaje 47 000,00 61 

43 
Kazimierz 

Biskupi 
Kozarzew Nasza wielka miłość - Kozarzew 50 000,00 61 

44 Doruchów Doruchów I Mój kawałek dachu - budowa wiaty 50 000,00 61 



5 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

45 Czarnków Romanowo Dolne 

Ważna jest rozrywka, ważna jest zabawa, ale bezpieczeństwo to nadrzędna 

sprawa - rewitalizacja przestrzeni publicznej przy przedszkolu  

w Romanowie Dolnym 

50 000,00 61 

46 Turek Kowale Księże Kowale Księże – miejscem postoju, relaksu, odpoczynku i posiłku 50 000,00 61 

47 Rychwał Broniki 
W Bronikach pięknie mamy i o otoczenie świetlicy dbamy - zakup i montaż 

wiaty oraz paleniska 
15 799,00 61 

48 Rychtal Sadogóra Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Sadogóra 50 000,00 61 

49 Rzgów Osiecza Modernizacja świetlicy wiejskiej w Osieczy Pierwszej 49 856,00 60 

50 Rzgów Bożatki Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bożatkach 50 000,00 60 

51 Witkowo Chłądowo 
Gdy aktywnie chcesz wypocząć, myślisz sobie co tu począć - do Chłądowa 

zapraszamy, w parku miło czas spędzamy 
50 000,00 60 

52 Czajków Mielcuchy 
Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej przy domu wiejskim w 

miejscowości Mielcuchy na miejsce spotkań i integracji mieszkańców 
48 000,00 60 

53 Trzcianka Biała Modernizacja sali wiejskiej w Białej 50 000,00 60 

54 Ryczywół Wiardunki 
Zagospodarowanie terenu w Boruchowie - realizacja projektu pod nazwą 

"Ruch, zabawa i ćwiczenia łączą pokolenia" 
50 000,00 60 

55 Łobżenica Dźwierszno Małe 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Dźwiersznie Małym - 

etap II 
23 000,00 60 

56 Dobra Dobra Budowa placu zabaw w mieście Dobra, jako miejsca wypoczynku i rekreacji 34 000,00 60 

57 Trzemeszno Zieleń Utworzenie centrum rekreacyjno - sportowego w miejscowości Zieleń 50 000,00 59 



6 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

58 Rawicz Izbice Wieś Izbice się wzbogaca, bo świetlica do niej wraca – etap 2 42 434,00 59 

59 Golina Głodowo Statek piracki w sąsiedztwie Jeziora Głodowskiego 44 900,00 59 

60 Golina Lubiecz 
Kolorowy, kwiecisty, przyjazny naturze plac rekreacyjno-sportowy we wsi 

Lubiecz 
38 000,00 59 

61 Wysoka Wysoczka 
Bezpieczna przystań rekreacyjna - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Wysoczka 
50 000,00 59 

62 Grzegorzew Grzegorzew 
W trosce o Nasze Dzieci! Stadion Gminny jako miejsce atrakcyjne  

i bezpieczne dla mieszkańców 
25 000,00 59 

63 Przygodzice Chynowa Ogród sensoryczny w Dolinie Baryczy - sołectwo Chynowa 50 000,00 59 

64 Kostrzyn Gułtowy 
Park rekreacji Gułtowy - miejsce spotkań i spędzania wolnego czasu dla 

lokalnej społeczności 
45 500,00 59 

65 Kobyla Góra Parzynów 

"Mieszkańcy Parzynowa o kondycję dbają i na boisko wszystkich 

zapraszają" - budowa boiska sportowego oraz placu Street Workout  

w Parzynowie 

50 000,00 58 

66 Kiszkowo Turostowo Turostowo działa razem - tworzymy centrum rekreacyjno-sportowe 50 000,00 58 

67 Pakosław Podborowo Podborowo - wioska mała placu zabaw by chciała 32 500,00 58 

68 Przykona Przykona 
Zabudowa Plenerowego Centrum Kultury i Edukacji przy Zespole Szkół  

w Przykonie etap III 
50 000,00 58 

69 Łobżenica 
Witrogoszcz - 

Osada 

Budowa małej architektury w miejscowości Witrogoszcz - Osada, Gmina 

Łobżenica 
28 000,00 58 



7 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

70 Kołaczkowo Krzywa Góra 
Świetlica klubowa wielopokoleniowa – remont świetlicy wiejskiej  

w Krzywej Górze 
50 000,00 58 

71 Kołaczkowo Gorazdowo 
O estetykę Gorazdowa mieszkańcy dbają więc modernizację murawy  

i ogrodzenie na boisku wykonają… 
50 000,00 58 

72 Krzywiń Kopaszewo Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Kopaszewie 38 504,00 58 

73 Rydzyna Nowa Wieś Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowa Wieś – etap 1 50 000,00 58 

74 Ceków-Kolonia Szadek 
Częściowa termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Szadku oraz 

ogrodzenie terenu 
48 000,00 58 

75 Żerków Stęgosz 

Pięknieje Wielkopolska Wieś - Zadbane Centrum naszą wizytówką - 

poprawa estetyki i wizerunku wsi poprzez remont świetlicy wiejskiej  

w Stęgoszy 

50 000,00 57 

76 Jutrosin Szymonki Zagospodarowanie terenu na miejsce rekreacji i wypoczynku - Szymonki 29 727,00 57 

77 Wieleń Gulcz Odnowa wsi sołectwa Gulcz 50 000,00 57 

78 Lwówek Konin Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). Gramy w zielone – bis 42 000,00 57 

79 Trzemeszno Trzemżal Plac zabaw - centrum integracji Pszczółka 35 000,00 57 

80 Dopiewo Konarzewo 
"Wspólny dach integruje" - budowa i wyposażenie wiaty biesiadno-

rekreacyjnej w Konarzewie wraz z zagospodarowaniem terenu 
50 000,00 57 

81 Kostrzyn Sokolniki 
Razem bezpiecznie, przyjemnie i aktywnie - zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Sokolnikach 
12 000,00 57 

82 Sompolno Lubstówek Plenerowe miejsce spotkań dla mieszkańców sołectwa Lubstówek 35 755,00 57 



8 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

83 Zakrzewo Ługi 
„Młody, Senior ćwiczą chętnie więc siłownia w Ługach będzie” – budowa 

siłowni napowietrznej w sołectwie Ługi 
15 000,00 57 

84 Ceków-Kolonia Kosmów 
Modernizacja sali OSP pełniącej funkcję sali wiejskiej w Kosmowie oraz 

zagospodarowanie terenu wokół sali 
42 000,00 57 

85 Kłodawa Krzykosy 
Sportowo - rekreacyjne zagospodarowanie otoczenia przy świetlicy 

wiejskiej w Krzykosach 
50 000,00 56 

86 Kleszczewo Poklatki Zakątek zabaw w Poklatkach 16 000,00 56 

87 Rogoźno Studzieniec 
Zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej poprzez budowę wiaty, 

doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Studzieniec 
46 000,00 56 

88 Złotów Zalesie 
"Stacja - Rekreacja" - zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej  

w miejscowości Zalesie 
50 000,00 56 

89 Ostrowite Gostuń Remont świetlicy wiejskiej w Gostuniu wraz z zakupem wyposażenia 43 127,00 56 

90 
Grabów nad 

Prosną 
Chlewo 

Z przytupem i rozmachem - remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Chlewo 
50 000,00 56 

91 Granowo Strzępiń W Strzępiniu wędkowanie to nie czasu marnowanie 23 319,00 56 

92 Jutrosin Płaczkowo Plenerowe miejsce spotkań i rekreacji - Płaczkowo 21 000,00 56 

93 Ostrowite Doły Remont świetlicy wiejskiej w Dołach wraz z zakupem wyposażenia 14 200,00 56 

94 Krzywiń Lubiń Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Lubiniu 50 000,00 56 

95 Śmigiel Poladowo Budowa placu zabaw przy sali wiejskiej w Poladowie 45 300,00 56 

96 Łęka Opatowska Piaski Modernizacja wraz z rozbudową placu zabaw w Piaskach 50 000,00 56 



9 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

97 Lądek Ląd 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Ląd, gmina 

Lądek 
50 000,00 55 

98 Brudzew Chrząblice 
Zagospodarowanie terenu w centrum i wokół świetlicy wiejskiej  

w Chrząblicach 
49 000,00 55 

99 Sieroszewice Rososzyca Remont i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej w Rososzycy 50 000,00 55 

100 Kępno Borek Mielęcki Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Borku Mielęckim 50 000,00 55 

101 Zduny Perzyce Budowa boiska sportowo - rekreacyjnego w Perzycach 50 000,00 55 

102 Września Osowo Wspólne miejsce spotkań przy świetlicy w Osowie 40 245,00 55 

103 Krobia Bukownica 
Bo w Bukownicy integrujemy się bezpiecznie, tradycyjnie i w zgodzie  

z naturą! 
18 000,00 55 

104 Przygodzice Bogufałów Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Bogufałowie 31 896,00 55 

105 Mycielin Stropieszyn Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Stropieszynie 50 000,00 55 

106 Chocz Chocz 
Montaż zadaszenia trybuny wraz z utwardzeniem oraz montażem 

piłkochwytów na terenie kompleksu sportowego w Choczu 
50 000,00 55 

107 Powidz Powidz-Osiedle Stworzenie miejsca integracji mieszkańców sołectwa Powidz-Osiedle 50 000,00 55 

108 Lisków Lisków Nowe i funkcjonalne oblicze części pomieszczeń dla sołectwa Lisków 50 000,00 54 

109 Bojanowo Trzebosz Wyposażenie miejsca rekreacji w miejscowości Trzebosz 29 500,00 54 

110 Trzcianka Radolin 
Rozbudowa placu zabaw o urządzenia zabawowe oraz rekreacyjno-

edukacyjne "Szachy pod strzechą z leśnymi cymbałami" w Radolinie 
50 000,00 54 



10 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

111 Szamocin Nałęcza Doposażenie istniejącego placu zabaw we wsi Nałęcza 41 700,00 54 

112 Władysławów Głogowa Termomodernizacja sufitu świetlicy wiejskiej w miejscowości Głogowa 49 500,00 54 

113 Stawiszyn Pólko-Ostrówek Plac wokół świetlicy zagospodarujemy, ćwiczymy i dobre relacje budujemy 33 549,00 54 

114 Wijewo Wijewo 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Wiejskim Domu Kultury  

w miejscowości Wijewo w celu utworzenia atrakcyjnego miejsca rekreacji  

i wypoczynku 

45 500,00 53 

115 Kobyla Góra Mąkoszyce 
Czy jesteś mały czy duży, nasza sala wszystkim służy, do remontu sali 

wiejskiej przystępujemy i wszystkich integrujemy 
44 000,00 53 

116 Brudzew Koźmin Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Koźminie 20 000,00 53 

117 Września Bierzglinek Rewitalizacja terenu wokół świetlicy wiejskiej w Bierzglinku 33 700,00 53 

118 Kępno Świba Remont budynku Ośrodka Kultury Fizycznej i Sportu w Świbie 50 000,00 53 

119 Chocz Stara Kaźmierka 
Zabawa i sport daje nam moc! Budowa miejsca sportowo-rekreacyjnego  

w Starej Kaźmierce 
43 271,00 53 

120 Lądek Samarzewo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Samarzewo, 

gmina Lądek 
50 000,00 52 

121 Grzegorzew Bylice Poprawa wizerunku centrum miejscowości Bylice 27 856,00 52 

122 Lipno Mórkowo 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - edukacyjnego przy stawie  

w Mórkowie 
50 000,00 52 

123 Trzcinica Laski 
W Laskach też pięknieje wielkopolska wieś - modernizacja Domu 

Ludowego w Laskach 
30 418,00 52 



11 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

124 Pobiedziska Główna 
Odnowienie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w m. Główna wraz  

z zagospodarowaniem terenu przyległego - etap I 
27 503,00 52 

125 Mikstat 
Kaliszkowice 

Ołobockie 
MAŁPI GAJ Etap II 30 880,00 52 

126 Baranów Żurawiniec 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy placu zabaw  

w miejscowości Żurawiniec 
49 895,00 52 

127 Nekla Targowa Górka 
Ocalić od zapomnienia - renowacja małych form architektury na terenie 

Targowej Górki 
40 000,00 52 

128 Ostroróg Rudki Huby "Zakątek dendrologiczny" w sołectwie Rudki Huby 38 930,00 51 

129 Wolsztyn Berzyna Budowa linowego placu zabaw w miejscowości Berzyna 50 000,00 51 

130 Zduny Bestwin Budowa boiska sportowo - rekreacyjnego w Bestwinie 50 000,00 51 

131 Złotów Radawnica 
"RADOLANDIA" - zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej  

w miejscowości Radawnica 
50 000,00 51 

132 Krotoszyn Smoszew Leśne Skrzaty - plac zabaw i siłownia zewnętrzna w Smoszewie 50 000,00 51 

133 Kawęczyn 
Kowale Pańskie-

Kolonia 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy altanie sołeckiej w Kowalach 

Pańskich-Kolonii poprzez budowę siłowni zewnętrznej i placu zabaw 
41 242,00 51 

134 Dobra Mikulice 
Budowa placu zabaw w miejscowości Mikulice, jako miejsca wypoczynku  

i rekreacji 
35 703,00 51 

135 Łęka Opatowska Biadaszki Przebudowa placu zabaw oraz budowa siłowni zewnętrznej w Biadaszkach 50 000,00 51 



12 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

136 Szczytniki Marcjanów 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację świetlicy 

wiejskiej w Marcjanowie 
50 000,00 50 

137 Grodziec Grodziec 
Remont i doposażenie pomieszczeń w budynku użyteczności publicznej 

przy ul. Targowej w Grodźcu 
14 068,00 50 

138 Lipka Mały Buczek 
I my się spotkamy, miejsce spotkań wreszcie mamy - zagospodarowanie 

placu rekreacyjnego w Sołectwie Mały Buczek 
50 000,00 50 

139 Bojanowo Tarchalin Wyposażenie miejsca rekreacji w miejscowości Tarchalin 31 052,00 50 

140 Oborniki Uścikówiec 
Blisko rzeka, blisko las, miło spędzisz u nas czas - zagospodarowanie terenu 

przy świetlicy w Uścikówcu 
43 150,00 50 

141 
Grabów nad 

Prosną 
Palaty 

Pośród krętych zakoli Prosny "Opera Leśna" zaprasza na relaks 

strudzonych gości - remont świetlicy wiejskiej w Palatach 
50 000,00 50 

142 Perzów Domasłów 
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych na obszarze sołectwa 

Domasłów 
50 000,00 50 

143 Krajenka Skórka 
Czy jesteś mały, czy duży nasze boisko każdemu służy. Doposażenie placu 

przy boisku wiejskim Piękne Pole 
30 561,00 50 

144 Dopiewo Dopiewo Dopiewska siła w sporcie i historii ukryta 29 500,00 50 

145 Witkowo 
Małachowo Złych 

Miejsc 

Aktywne Małachowo relaksuje się zdrowo - utworzenie strefy rekreacyjno-

sportowej w sołectwie Małachowo Złych Miejsc 
50 000,00 49 

146 
Ostrów 

Wielkopolski 
Kwiatków Zagospodarowanie zielonej strefy wypoczynku i rekreacji w Kwiatkowie 50 000,00 49 



13 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

147 
Środa 

Wielkopolska 
Brodowo "Ładujemy akumulatory" - utworzenie centrum rekreacji w Brodowie 47 000,00 49 

148 Czermin Czermin 
Odnowienie i doposażenie obiektu sportowo - rekreacyjnego  

w miejscowości Czermin 
50 000,00 49 

149 Ostrzeszów Marydół Remont dachu budynku sali wiejskiej w Marydole 50 000,00 49 

150 Mycielin Bogusławice 
Wykonanie ogrodzenia oraz utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej  

w Bogusławicach 
50 000,00 49 

151 Słupca Piotrowice 
Doposażenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w nowe urządzenia 

placu zabaw 
24 500,00 49 

152 Słupca Kotunia Wykonanie nawierzchni sportowej w obrębie siłowni zewnętrznej 19 832,00 49 

153 Krajenka 
Śmiardowo 

Krajeńskie 

Ach! Plac zabaw, fajna sprawa! Tam dopiero jest zabawa! - 

Zagospodarowanie placu 500-lecia w Śmiardowie Krajeńskim 
20 764,00 49 

154 Malanów Targówka Budowa placu zabaw w Targówce 49 999,00 49 

155 Bralin Tabor Mały 
Tabor Mały, nie tylko dla małych - Nowoczesne Centrum przy Domu 

Ludowym 
50 000,00 48 

156 
Nowe 

Skalmierzyce 
Strzegowa Nowe miejsce spotkań i rekreacji na terenie wsi Strzegowa 50 000,00 48 

157 Lisków Zakrzyn 
Nasz wspólny plac – stworzenie miejsca do rekreacji i wspólnego 

wypoczynku w sołectwie Zakrzyn – etap trzeci 
49 992,00 48 

158 
Nowe 

Skalmierzyce 
Gostyczyna Zagospodarowanie terenu przy świetlicy we wsi Gostyczyna 34 480,00 48 



14 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

159 Kościelec Trzęśniew Mały 
Zagospodarowanie terenu poprzez budowę placu zabaw w Trzęśniewie 

Małym 
47 450,00 48 

160 
Godziesze 

Wielkie 
Wola Droszewska 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Wola Droszewska, 

mające na celu poprawę estetyki sołectwa i promowanie dziedzictwa 

kulturowego - dz. nr 670 

46 364,00 48 

161 Stawiszyn Długa Wieś Druga 
Na placu zabaw się bawimy, w sołectwie Długa Wieś Druga się 

zintegrujemy 
33 634,00 48 

162 Ostrzeszów Bledzianów Budowa wiaty w miejscowości Bledzianów 50 000,00 48 

163 Skoki Bliżyce Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych sołectwa Bliżyce 20 000,00 48 

164 Zagórów Imielno 
"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Imielno" - 

remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Imielnie 
46 205,00 48 

165 Jaraczewo Strzyżewko Strzyżewko - dbamy o nasze wspólne dobro 37 400,00 48 

166 Zbąszyń Chrośnica 

Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Chrośnicy - etap II - 

montaż wiat rekreacyjnych wraz z wyposażeniem i instalacją 

fotowoltaiczną 

40 705,00 48 

167 Kraszewice Renta Remont i wyposażenie pomieszczeń sali wiejskiej w Rencie 22 000,00 48 

168 Czermin Pieruszyce 
Budowa oświetlenia oraz zagospodarowanie terenu rekreacyjno - 

sportowego w miejscowości Pieruszyce 
50 000,00 48 

169 Zagórów Kopojno Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Kopojno 46 615,00 48 

170 
Środa 

Wielkopolska 
Winna Góra "Piękny zakątek Winnej Góry" - zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 29 000,00 47 



15 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

171 Skulsk Mniszki 
Zagospodarowanie plaży jako skuteczny sposób promocji aktywnego  

i zdrowego spędzania czasu wolnego mieszkańców sołectwa Mniszki 
50 000,00 46 

172 
Ostrów 

Wielkopolski 
Łąkociny Budowa placu sportowo – rekreacyjnego przy sali wiejskiej w Łąkocinach 50 000,00 46 

173 Golina Myślibórz 
Odnowienie elewacji świetlicy wiejskiej w Myśliborzu z historyczno-

przyrodniczym wątkiem w tle 
44 000,00 46 

174 Kobylin Kobylin Razem biegamy, razem wypoczywamy 50 000,00 46 

175 Okonek Lubnica „Pod Wspólnym Dachem” w sołectwie Lubnica 26 000,00 46 

176 Ostroróg Bobulczyn Bobulczyn młodych strażaków trenuje, bezpieczeństwo wsi buduje 50 000,00 46 

177 Wolsztyn Stara Dąbrowa Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w Starej Dąbrowie - etap I 48 000,00 46 

178 Miłosław Książno 
Budowa ogrodzenia i bramy wjazdowej przy świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Książno 
13 300,00 46 

179 Kawęczyn 
Marianów-

Kolonia 
Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości Marianów-Kolonia 25 043,00 46 

180 Sośnie Janisławice Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w Janisławicach 50 000,00 45 

181 Siedlec Kopanica Florianówka - utworzenie centrum integracji i tradycji 45 000,00 45 

182 Okonek Chwalimie 
Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych w miejscowości 

Chwalimie 
27 623,00 45 

183 Czarnków Huta 
"Niech pięknieje nasza wieś, tak by przyćmić zapach w niej" 

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Huta 
50 000,00 45 



16 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

184 Szczytniki Joanka 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację elewacji 

świetlicy wiejskiej w Joance 
50 000,00 45 

185 Kawęczyn Młodzianów 
Zakątek rekreacyjno-wypoczynkowy w ramach zagospodarowania terenu 

przy świetlicy wiejskiej w Młodzianowie 
34 339,00 45 

186 Wolsztyn Tłoki Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w Tłokach - etap I 48 900,00 45 

187 Ostrowite Mieczownica Remont świetlicy wiejskiej w Mieczownicy wraz z zakupem wyposażenia 27 350,00 45 

188 Rychwał Dąbroszyn 
Remont i wyposażenie budynku remizy OSP w Dąbroszynie na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 
49 999,00 44 

189 Swarzędz Wierzonka Spełniamy dziecięce marzenia - doposażenie placu zabaw w Wierzonce 48 813,00 44 

190 Sompolno Ostrówek 
Zagospodarowanie i doposażenie placu zabaw oraz świetlicy wiejskiej  

w sołectwie Ostrówek 
16 732,00 44 

191 Tuliszków Ruda Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Ruda 37 679,00 44 

192 Zakrzewo 
Śmiardowo 

Złotowskie 

„Na powietrzu czas spędzamy, bo bezpieczny plac zabaw mamy” – 

doposażenie i ogrodzenie placu zabaw w Śmiardowie Złotowskim 
25 650,00 44 

193 Dopiewo Dopiewiec Mali Alpiniści w Dopiewcu wspinają się wysoko - rozbudowa placu zabaw 50 000,00 44 

194 Władysławów Jabłonna 
Dostosowanie zaplecza socjalnego w świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Jabłonna 
49 500,00 43 

195 Gostyń Gola Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego przy boisku 30 000,00 43 

196 Gostyń Kunowo Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 30 000,00 43 

197 Kępno Krążkowy Remont świetlicy wiejskiej w Krążkowach 50 000,00 42 



17 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

198 Jaraczewo Brzostów 
Centrum spotkań międzypokoleniowych w Brzostowie - zagospodarowanie 

terenu przy sali wiejskiej w Brzostowie 
26 400,00 42 

199 Jarocin Radlin Montaż klimatyzacji i wentylacji na świetlicy wiejskiej w Radlinie 40 642,00 42 

200 
Nowe 

Skalmierzyce 
Gałązki Małe Zagospodarowanie terenu we wsi Gałązki Małe 45 890,00 41 

201 Mieścisko Mieścisko Rewitalizacja skweru przy przedszkolu w Mieścisku 50 000,00 41 

202 Września 
Nowa Wieś 

Królewska 
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi Królewskiej 50 000,00 41 

203 Czerniejewo Pakszyn Utworzenie bazy turystycznej na terenie Parku Sołeckiego w Pakszynie 50 000,00 41 

204 Ujście Mirosław Budowa wiaty rekreacyjnej w Mirosławiu 50 000,00 41 

205 Dobra Linne Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Linne 40 681,00 41 

206 Złotów Krzywa Wieś 

"Chciałbyś miło spędzić czas - zapraszamy na nasz plac. Krummenfliska 

sprawi, że się będziesz świetnie bawić. Wszak to miejsce pełne magii, więc 

radości ogrom sprawi" doposażenie placów zabaw w Krzywej Wsi i Grodnie 

48 000,00 40 

207 Śmigiel Bruszczewo Remont pomieszczeń sali wiejskiej w Bruszczewie 50 000,00 40 

208 Odolanów Boników Zagospodarowanie terenu przy stawie rekreacyjnym w Bonikowie 15 000,00 40 

209 Sulmierzyce Sulmierzyce 
Remont oraz poprawa dostępności i bezpieczeństwa użytkowników 

Sulmierzyckiego Domu Kultury - miejsca spotkań mieszkańców 
48 277,00 39 

210 Kościelec Łęka Budowa placu zabaw w miejscowości Łęka 42 400,00 38 

211 Brudzew Brudzew Wymiana ogrodzenia przy boisku na ulicy Piaski w Brudzewie 30 000,00 38 



18 
 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA DOTACJA PUNKTY 

212 Jaraczewo Rusko Rusko stawia na zdrową integrację 19 000,00 38 

213 Opatówek Opatówek 
Plenerowy wielofunkcyjny zestaw treningowy OCR przy ul. Parkowej  

w Opatówku 
50 000,00 38 

214 Opatówek Szałe 
Budowa plenerowej siłowni dla mieszkańców w miejscowości Szałe gmina 

Opatówek 
45 145,00 38 

215 Gołańcz Chawłodno Budowa placu zabaw w Chawłodnie 50 000,00 37 

216 Kórnik Gądki Spotkajmy się pod wiatą - budowa miejsca integracji w Gądkach - etap II 29 235,00 36 

217 Kraszewice Jaźwiny Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Jaźwiny 48 000,00 34 

218 Zagórów Szetlew 
"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Szetlew" - 

remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Szetlewie 
46 636,00 34 

219 Kotlin Orpiszewek Zagospodarowanie terenu - doposażenie placu zabaw 12 600,00 34 

220 Granowo Drużyń W Drużyniu historyczną studnię mamy i szczególnie o nią dbamy 21 941,00 33 

221 Ostrzeszów Rojów Budowa wiaty grillowej w miejscowości Rojów 48 365,00 32 

222 Miedzichowo Bolewice Utwardzenie terenu rekreacyjno - sportowego w Bolewicach 39 558,00 31 

223 Szydłowo Nowy Dwór Nowy Dwór rekreacyjnie i sportowo - budowa boiska do paintballu 50 000,00 30 

224 Szydłowo Stara Łubianka Parkowa Scena w Starej Łubiance 50 000,00 30 

 



1 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 5000/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA 

1. Baranów 
Słupia pod 

Kępnem 

Modernizacja sali widowiskowej Domu Ludowego 

w Słupi p. Kępnem 

2. Słupca Marcewek 

Remont świetlicy wiejskiej oraz 

zagospodarowanie terenu i poprawa estetyki przy 

świetlicy wiejskiej 

3. Wyrzysk Żelazno 
Kuj Żelaz(n)o póki gorące! - kuźnia sylwetek dla 

juniora i seniora czyli budowa siłowni zewnętrznej 

4. Kleszczewo Śródka Wspólna aktywność integruje mieszkańców Śródki 

5. Żelazków Skarszew 
Zakup altan oraz ławek na plac rekreacyjno-

sportowy w m. Skarszew 

6. Żelazków Russów Rodzinne miejsce rekreacji w m. Russów 

7. Żelazków Kokanin Rodzinne miejsce rekreacji w m. Kokanin 

8. Kórnik Błażejewko 

"Pod Sandaczem" - budowa polany piknikowej  

w Błażejewku sposobem na bezpieczną integrację 

i rekreację (etap I) 

9. Dąbie 
Tarnówka 

Wiesiołowska 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Tarnówka Wiesiołowska 

10. Dobrzyca Karminek Budowa placu zabaw w Karminku 

11. Odolanów 
Tarchały 

Wielkie 
Modernizacja sali wiejskiej w Tarchałach Wielkich 

12. Powidz Wylatkowo 
BIELNIK – Zagospodarowanie działki gminnej nad 

Jeziorem Niedzięgiel na strefę rekreacyjną 

13. Szydłowo Pokrzywnica 
Urokliwa Pokrzywnica wita zielono i ekologicznie - 

uporządkowanie terenu w centrum miejscowości 

14. Nowy Tomyśl Sękowo 
Zagospodarowanie terenu przy jeziorku  

w Sękowie 

15. Bralin 
Chojęcin 

Parcele 

Piramida możliwości przy Domu Ludowym  

w Chojęcinie 

16. Chocz Brudzewek 

Wykonanie schodów do dz. 489, miejscowość 

Brudzewek. Rozgrywki piłki nożnej i małe 

doposażenie 

17. Gostyń Krajewice 
Budowa wiaty drewnianej za świetlicą  

w Krajewicach 

18. Tuliszków Piętno Zagospodarowanie terenu w parku 



2 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA 

19. Wyrzysk Kosztowo 

Portal do tajemniczej krainy czyli budowa mostku 

pieszego nad dawną rzeką Koszczą wraz  

z zagospodarowaniem parku w Kosztowie 

20. Sompolno Sompolno 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  

w centrum Sompolna 

21. Rogoźno Owieczki 

Zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej poprzez 

budowę placu zabaw i ustawienie elementów 

siłowni zewnętrznej w m. Owieczki 

22. Śmigiel Spławie Budowa wiaty rekreacyjnej w Spławiu 

23. Mycielin Dzierzbin 
Urządzenie terenu przy budynku gminnym  

w Dzierzbinie 

24. Szamotuły Witoldzin 
Wykonanie miejsca rekreacyjno-sportowego we 

wsi Żalewo 

 



 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 5000/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 maja 2022 r. 

 

Lista projektów wycofanych  

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA 

1.  Przemęt Sokołowice 
Przebudowa ganka przy sali wiejskiej  

w Sokołowicach 

2.  Koźminek Dębsko 
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Dębsko 

na punkt przesiadkowy "Parkuj i jedź" 

3.  Rychtal Skoroszów Sportowy spacer przez historię Skoroszowa 

4.  Rychtal Rychtal 
Utworzenie wiaty rekreacyjnej „Wigwam”  

w miejscowości Rychtal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


